a) supplicem libellum ad Summum Pontificem; 

b) litteras testimoniales Ordinariorum in quorum territoriis Con-

gregatio habeat domos : • 

c) relationem de statu personali, disciplinari, materiali et oecono

mico novae Congregationis; 

d) Constitutiones ab ipso Ordinario recognitas et approbatas. 

Quod si id propositum huic S. Consilio probatum fuerit, res p e r 

Decretum Laudis ad effectum deducetur, quod Decretum approbationis-

rite sequetur una cum Decreto quo Constitutiones saltem — experi

menti gratia — ad septennium approbantur. 

Datum Romae, ex Aedibus S. O. de Propaganda Fide, in festo S. Io 

seph Sponsi B. M. Virginis, a . D. 1937. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus. 

L . m s. 
f C. Costantini, Archiep. tit. Theodos., Secretarius.. 

SACRA CONGREGATIO RITUUM 

i 
B R I X I E N . 

CANONIZATIONIS B. VINCENTIAE GEROSA, ALTERIUS FUNDATRICIS SORORUM A C A 

RITATE IN OPPIDO LUERE BRIXIENSIS DIOECESIS. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio Reassumptionis Causae Canonizationis B. Vin--

centiae Cerosa, Virginis, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Sororum a Caritate Institutum, quod anteacto saeculo parentem se 

B. Bartholomaeam Capitanici habuisse gloriatur, parentem alteram, 

non minoris meriti, iure veneratur, quae, eiusdem Beatae efiicacissima 

adiutrix post eius immaturam mortem, opus vix inchoatum sapienter? 
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constituit atque mirifice propagavit. Vincentiam Gerosa dicimus, quae 

pares cum B. Bartholomaea Beatificationis honores die 7 maii a. 1933 

est assequuta. 

Ast nova prodigia, quae Deum operatum esse eius intercessione di

cuntur, eamdem ad altiorem gloriam assequendam vocare videntur. 

Quapropter Illmus ac Revmus D. Ioannes Biasiotti R. O. A. Cle

ricus, Causae Postulator, una cum Emo ac Revmo D. Cardinali Aloisio 

Capotesti, Excmis ac Revmis Aloisio Barlassina Patriarcha Hieroso

lymitano, Adeodato Piazza Patriarcha Venetiarum, Hyacintho Tredici 

Episcopo Brixien., plurimisque aliis Archiepiscopis, Episcopis, et Lue-

rensis Municipii Rectore, qui unanimes Sororum a Caritate Institutum 

dilaudant, nec non Rev. Matre M. Antonia Sterni, Generali Instituti 

Moderatrice, Ssñium D. N. humiliter enixeque adprecatus est ut Ca

nonizationis Causa resumeretur. 

In Ordinaria itaque Sacrorum Rituum Congregatione, hesterna die 

adunata, subscriptas Cardinalis, loco et vice Emi ac Revmi D. Car

dinalis Caietani Bisleti, Causae Ponentis, Dubium proposuit : An s i n 

gnanda sit Commissio Reassumptionis Causae Canonizationis praefatae 

Beatae in casu et ad effectum de quo agitur. 

Emi ac Revmi Patres omnibus perpensis, audito quoque R. P. D ; . 

Salvatore Natucci, Fidei Promotore Generali, rescribendum censuerunt : 

Affirmative, seu : Signandam esse Commissionem Reassumptionis Cau

sae praedictae Beatae, si Ssmo placuerit. 

Facta autem Ssmo D. N. Pio Pp . XI , hodierna die, a subscripto Car

dinali relatione, Sanctitas Sua Rescriptum eiusdem Sacrae Congrega

tionis ratum habens, propria manu Commissionem Reassumptionis 

Causae Canonizationis Beatae Vincentiae Gerosa, Virginis, signare di

gnata est. 

Datum Romae, die 24 februarii a. D. 1937. 

L . © S. 

C. Card. L a t j r e n t i , Praefectus. 

A. Carinci, Secretarius. 
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II 

PARISIEN. 

BEATIFICATIONIS SEU DECLARATIONIS MARTYRII SERVORUM DEI PETRI OLIVAINT, 

LEONIS DUCOUDRAY,, A L E X I I CLERC, IOANNIS CAUBERT ET ANATOLII DE BENGY, 

SACERDOTUM PROFESSORUM E SOCIETATE IESU. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit Commissio Introductionis Causae praedictorum Servo

rum Dei in casu et ad effectum de quo agitur. 

Iturus Christus ad Patrem discipulos suos praemonuit plures ipsos 

passuros esse insectationes, insimul eos tamen est his verbis consolatus : 

Plorabitis, ait, et flebitis vos, mundus autem gaudebit: vos autem con-

tristabimini, sed tristitia vestra vertetur in gaudium ... Et vos nunc qui

dem tristitiam habetis, iterum autem videbo vos, et gaudebit cor vestrum, 

et gaudium vestrum nemo tollet a vobis (Ioann., X V I , 20, 22). Haec est 

porro iugis conditio Ecclesiae, quae non inláta vi, sed suo potius effuso 

sanguine, uti Christus, de,inimicis triumphat. 

His divinis promissionibus roborati, martyres cum gaudio ad mortem 

properabant, immortalis gloriae coronam accepturi. 

Quorum agmini merito annumerari videntur : Petrus Olivaint, Leo 

Ducoudray, Alexius Clerc, Ioannes Caubert et Anatolius de Bengy, 

omnes e Societate Iesu, qui, Communistarum seditione a. 1871 Parisiis 

saevienté, ab impiis hominibus interfecti, apud christianum populum 

martyrii famam adepti sunt. Brevissime de uniuscuiusque vita haec Iubet 

attingere. 

I. Petrus Olivaint, a. D. 1816 Lutetiae Parisiorum honesto loco ortus, 

indolis bonitate et ingenii laude excelluit. Caritatis operibus, in Vin-

centianis, quae audiunt, Conferentiis, addictus, christianam vitam ex 

animo est amplexatus. Ad religiosam perfectionem adipiscendam divina 

voce allectus, Societatem Iesu a. D. 1845 est ingressus, sollemniaque